
UnivIS - Raumplan
MG2/00.10

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Vorbesprechung
zu
Praxisseminar:
Sportpsychologie
im
Leistungssport
(nur 23.4.)

Luthardt

Di

Arbeiten
Medientechnik
(nur 22.5.)

Dörr

Infoveranstaltung

EU-Datenschutz
(nur 3.7.)

Jakob

Stipendien -
Infoabend mit
anschließender
Infobörse der
einzelnen
Stiftungen
(nur 19.6.)

Siegert

Career Days
(nur 24.4.)

Imhof

Vortrag von
Marietta Eder
(nur 15.5.)

Mayr

Dr. Claire Scott
(University of
North Carolina
at Chapel Hill):
"Is #MeToo
sexy? Or: What
Does it Mean
for Women to
Act
Politically?"
(nur 5.6.)

Rauscher

Forum
Genderforschung
(nur 5.6.)

Dillig

Sitzung
Studentischer
Konvent
(nur 29.5.)

Wagner

Mi

Sitzung
Fachschaft
Huwi
(nur 25.4.)

Gerber

Do Fr

Vorbesprechung
zu
EMP_MA_SE:
Anwendung
empirischer
Forschungsmethoden
(A und B)
(nur 13.4.)

Borgstede
(ehem. Buntins)

Vorbesprechung
zu Das Selbst
und soziale
Interaktion
(nur 4.5.)

Kammerhoff

Eltern-Kind-Treffen
(nur 29.6.)

Steger

Sa

Teamtag -
Feki.de
(nur 21.4.)

Winter

Kinderflohmarkt
(nur 14.4.)

Hartmann

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 9.4.2018 bis 14.7.2018

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 18:20:20


