## UnivIS - Raumplan MG2/00.10

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00		Arbeiten Medientechnik		,		Teamtag - Feki.de
09:00		(nur 22.5.) <i>Dörr</i>				(nur 21.4.) Winter
10:00		Infoveranstaltung	•			Kinderflohmarkt
11:00		EU-Datenschutz (nur 3.7.) Jakob				Hartmann
12:00		Stipendien - Infoabend mit anschließender Infobörse der einzelnen			Vorbesprechung zu EMP_MA_SE: Anwendung	
13:00		Stiftungen (nur 19.6.) Siegert  Career Days (nur 24.4.)			empirischer Forschungsmethe (A und B) (nur 13.4.) Borgstede (ehem. Buntins)	
14:00		Imhof Vortrag von			Vorbesprechung	
15:00		Marietta Eder (nur 15.5.)  Mayr			zu Das Selbst und soziale Interaktion	
16:00	Vorbesprechung zu Praxisseminar:	Dr. Claire Scott (University of North Carolina at Chapel Hill):			(nur 4.5.)  Kammerhoff  Eltern-Kind-Tref	
17:00	Sportpsychologie im Leistungssport (nur 23.4.) Luthardt	"Is #MeToo sexy? Or: What Does it Mean for Women to Act			(nur 29.6.) Steger	
18:00		Politically?" (nur 5.6.)  Rauscher				
19:00		Forum Genderforschung (nur 5.6.) Dillig				
20:00		Sitzung Studentischer	Sitzung Fachschaft Huwi			
21:00		Konvent (nur 29.5.) Wagner	(nur 25.4.)  Gerber			